
platný ceník v denním stacionáři stéblo, platný ódL,1,2oz2

pomoc přizvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu:

pomoc při oblékání a svlékáníVčetně speciálních pomůcek
0,3 0,5 o,1 0,8

pomoc při přesunu na |Ůžko nebo vozík 0,3 0,5 o,1 0,8
pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu Ve

vnitřím prostoru 0,3 0,5 o,-] 0,8
pomoc a podpora při podáVáníjídla á pití 0,3 0,5 o,7 0,8
pomoc přio§obní hy8ieně n€bo poskvtnutí podmínek pro
osobní hvgienu
pomoc při Úkonech osobní hvBienv 1,4 1,4 1,4 1,4
pomoc připoužitíWc 1,4 1,4 1,4 1,4

poskytnutí stravy
1,1 1,1 7,1 1,1

výchovné, vrdělávácí á aktivirační činnosti

pracovně Výchovná Činnost
o,4 0,5 0,] 0,8

nácvik a upevňováni motorických, psychickÝch a sociálních
5chopno§tí a dovedností o,4 0,5 o,1 0,8
vytvoření podmínek pro zajišťoVání přiměřeného VzděláVání
nebo pracovního uplatnění o,4 0,5 o,1 0,8

o,4 0,5 a,] 0,8

sociálně terepeutické činnosti
a,4 0,5 a,1 0,8

pomoc přiuplatňování práv, oprávněných 2ájmů á při
obsta rávání osobn ích záležito§tí 0,6 o,6 0,8 0,9
Částka je stanovena V KČ za 1 minutu

4!r* bfu,úh,*/

sTÉBLo, z.9.

Lldloká 282, 264 01 sédlčany
lóo 26673822

stupeň příspěvku na péči; I ll lll

zprostředkování kontaku se spol€čen9kÝm přostředím


